内径メートルねじ用
ハードカット
内径メートルねじ用
ハードカット
（ねじ深さD1×2倍まで）
（ねじ深さD1×3倍まで）
（ねじ深さD1×2倍まで）
（ねじ深さD1×3倍まで）

0.09
SIMPLY  SOPHISTICATED54
ピンク色の型番表示は、ノガ・ジャパン在庫品です。
D1
60
°
P
内径ユニファイねじ用
ハードカット （ねじ深さD1×2倍まで）
内径ユニファイねじ用
ハードカット （ねじ深さD1×3倍まで）
（ねじ深さD1×2倍まで）
（ねじ深さD1×3倍まで）
山数／
インチ UNC UNF 型　　　　　番 d
mm
D
mm 刃　数 I
mm
L
mm 価　　格
72 1 H 06014C3  72  UN 6 1.45 3 3.7 58 ¥31,500
64 1 2 H 06014C3  64  UN 6 1.40 3 3.8 58 ¥31,500
56 2 3 H 06016C4  56  UN 6 1.65 3 4.4 58 ¥31,500
48 3 4 H 06019C5  48  UN 6 1.90 3 5.2 58 ¥31,500
40 4 H 06021C6  40  UN 6 2.10 3 6.3 58 ¥31,500
40 5 6 H 06024C7  40  UN 6 2.45 3 7.0 58 ¥31,500
36 8 H 06033C9  36  UN 6 3.30 3 9.0 58 ¥31,500
32 6 H 06025C7  32  UN 6 2.55 3 7.1 58 ¥31,500
32 8 H 06032C9  32  UN 6 3.20 3 9.5 58 ¥31,500
28 1／4 H 0605C14  28  UN 6 5.00 3 14.5 58 ¥31,500
24 10,12 H 06035C10 24  UN 6 3.50 3 10.6 58 ¥31,500
24 5／16,3／8 H 08066C17 24  UN 8 6.60 3 17.0 64 ¥37,000
20 1／4 H 06047C14 20  UN 6 4.75 3 14.0 58 ¥31,500
18 5／16 H 0606C17  18  UN 6 6.00 3 17.0 58 ¥31,500
16 3／8 H 08067C22 16  UN 8 6.70 3 22.0 64 ¥37,000
14 7／16 H 08077C25 14  UN 8 7.70 3 25.0 64 ¥37,000
13 1／2 H 10092C27 13  UN 10 9.20 3 27.5 73 ¥42,000
32 10 H 06037C10 32  UN 6 3.70 3 10.5 58 ¥31,500
28 12 H 06042C11 28  UN 6 4.20 3 11.0 58 ¥31,500
山数／
インチ UNC UNF 型　　　　　番 d
mm
D
mm 刃　数 I
mm
L
mm 価　　格
32 8 H 06032C12 32  UN 6 3.20 3 12.5 58 ¥31,500
28 1／4 H 0605C19   28  UN 6 5.00 3 19.0 58 ¥31,500
24 5／16,3／8 H 08066C24 24  UN 8 6.60 3 24.0 64 ¥37,000
20 1／4 H 06047C19 20  UN 6 4.75 3 19.0 58 ¥31,500
80 0 H 06012C4   80  UN 6 1.15 3 4.0 58 ¥31,500
32 10 H 06037C15 32  UN 6 3.70 3 15.0 58 ¥31,500
18 5／16 H 0606C23   18  UN 6 6.00 3 23.0 58 ¥31,500
UN
UN
ハードカットによる加工データ例
工具寿命（加工ねじ数） 84
使 用 機 械 森精機：NV5000
CNC制御 ファナック
冷　却　液 エマルジョン
加 工 条 件 切削速度：44m/min
一刃あたりの送り：0.03mm
ハードカット型番 H06031C9 0.7 ISO
加 工 ね じ 内径ねじM4×0.7
ね じ 深 さ 8.0mm
被削材材質 工具鋼：D2
被削材硬度 60－62HRC
加工
プログラム
%
(NO TOOL RADIUS COMPENSATION - D10=0)